
SOUHRNNÝ PŘEHLED

Praha 
1

Praha 
2

Praha 
3

Praha
 4

Praha 
5

Praha 
6

Praha 
7

ZÁKLADNÍ ÚDAJE (k 31. 12. 2011)
Rozloha v km2 496,1 5,5 4,2 6,5 32,3 35,1 56,1 10,5
Části obce-díl (ÚTJ) 149 7 5 4 12 10 15 4
Městské části (ZUJ) 57 1 1 1 2 2 5 2
Správní obvody (SO) 22 1 1 1 1 1 1 1

OBYVATELSTVO (předběžné údaje)
Živě narození 10 622 226 381 609 1 053 750 892 403
Zemřelí 9 145 237 359 630 1 185 590 1 027 362
Přistěhovalí2) 24 496 1 422 2 908 3 875 5 187 3 748 4 201 2 420
Vystěhovalí2) 22 424 1 754 3 114 3 849 4 899 3 706 3 714 2 192
Počet obyvatel1) 1 245 213 29 514 49 053 71 145 136 240 84 414 110 127 42 869

Organizační struktura1)

Ekonomické subjekty celkem podle
vybraných právních norem 541 942 37 187 33 967 41 152 63 222 40 122 46 971 20 925
z toho:

fyzické osoby 306 602 11 386 14 912 20 136 35 119 21 220 27 443 12 051
obchodní společnosti 155 871 20 430 14 329 14 340 17 091 13 201 12 154 5 639

akciové společnosti 12 073 2 939 1 002 1 045 1 458 1 076 813 405
společnosti s ručením omezeným 141 164 17 127 13 107 13 110 15 337 11 975 11 174 5 152

družstva 6 106 317 410 528 954 421 701 351
státní podniky 87 20 8 4 8 5 6 7

Ekon. subjekty celkem podle
převažující činnosti CZ-NACE 541 942 37 187 33 967 41 152 63 222 40 122 46 971 20 925
v tom:

Bez uvedení činnosti 12 313 345 497 1 015 1 322 712 840 528
A Zemědělství, lesnictví a rybářství 6 903 237 332 744 700 520 528 251
B Těžba a dobývání 101 8 11 7 7 9 8 4
C Zpracovatelský průmysl 37 693 1 515 1 845 3 065 4 115 2 700 2 906 1 440
D Výroba a rozv. elektřiny, plynu, tepla 
      

647 84 44 32 88 48 46 16
E Zásob. vodou, činnosti souvis. 
        

1 827 111 89 187 174 130 103 63
F Stavebnictví 49 037 1 387 2 464 3 714 6 457 3 340 3 396 1 531
G Velkoob. a maloobchod; opravy 
       

145 420 8 341 8 517 10 777 18 439 10 187 12 425 5 336
H Doprava a skladování 13 043 396 547 859 1 445 933 1 171 449
I Ubytov., stravování a pohostinství 19 570 1 808 1 425 1 583 2 016 1 443 1 526 794
J Informační a komunikační činnost 19 583 1 270 1 274 1 449 2 255 1 567 1 944 838
K Peněžnictví a pojišťovnictví 5 313 412 292 320 600 373 351 174
L Činnosti v oblasti nemovitostí   59 848 7 360 5 072 5 409 6 374 5 010 5 122 2 381
M Profesní, vědecké a technické činnosti 94 479 7 933 6 588 6 849 10 733 7 559 9 220 3 981
N Administrativní a podpůrné činnosti 16 630 979 1 067 1 022 1 905 1 330 1 579 664
O Veř. správa a obr.; povinné soc. zab. 255 38 26 9 19 20 17 11
P Vzdělávání 8 762 438 609 711 1 044 696 922 343
Q Zdravotní a sociální péče   6 559 525 477 431 713 518 696 272
R Kulturní, zábavní a rekreační činnost 12 054 913 718 797 1 330 911 1 361 601
S Ostatní činnost 31 786 3 046 2 064 2 170 3 481 2 105 2 776 1 241
U Činnosti exteritoriál.organizací a orgánů 119 41 9 2 5 11 34 7

Tab. C.1 Srovnání vybraných ukazatelů mezi 22 správními obvody v kraji Hl. m. Praha v 1. až 3. čtvrtletí 
2012 

Kraj
celkem

v tom správní obvody:



SOUHRNNÝ PŘEHLED

Praha 
1

Praha 
2

Praha 
3

Praha
 4

Praha 
5

Praha 
6

Praha 
7

Ekonomické subjekty celkem podle 
kategorie počtu zaměstnanců 541 942 37 187 33 967 41 152 63 222 40 122 46 971 20 925
v tom:

neuvedeno 322 471 22 263 21 061 25 530 38 897 23 626 28 345 12 626
bez zaměstnanců 145 662 5 711 7 146 9 685 16 546 10 271 12 763 5 581

1 - 9 61 190 7 197 4 817 5 081 6 291 5 250 4 928 2 276
10 - 49 9 537 1 441 731 691 1 084 730 698 331
50 - 249 2 465 483 170 139 315 189 188 89

250 a více 617 92 42 26 89 56 49 22
STAVEBNÍ POVOLENÍ

Vydaná stavebních povolení a ohlášení 5 393 528 286 126 242 341 335 283
Orientační hodnota staveb  (mil. Kč) 25 012 4 994 65 776 1 968 848 1 546 1 122

BYTOVÁ VÝSTAVBA (předběžné údaje)
Dokončené byty 2 991 2 83 163 277 130 212 80
Zahájené byty 2 077 35 6 175 246 132 26 104

1) stav k poslednímu dni sledovaného období
2) u správních obvodů včetně vnitroměstského stěhování

Tab. C.1 Srovnání vybraných ukazatelů mezi 22 správními obvody v kraji Hl. m. Praha v 1. až 3. čtvrtletí 
2012 

v tom správní obvody:
Kraj

celkem

pokračování



SOUHRNNÝ PŘEHLED

pokračování

Praha 
8

Praha
9

Praha
10

Praha
11

Praha
12

Praha
13

Praha
14

ZÁKLADNÍ ÚDAJE (k 1. 1. 2011)
Rozloha v km2 37,6 13,3 18,6 21,9 28,6 23,1 19,3
Části obce-díl (ÚTJ) 13 8 9 5 7 8 5
Městské části (ZUJ) 4 1 1 4 2 2 2
Správní obvody (SO) 1 1 1 1 1 1 1

OBYVATELSTVO (předběžné údaje)
Živě narození 928 508 901 661 530 523 440
Zemřelí 880 386 1 093 581 368 232 260
Přistěhovalí2) 4 204 2 981 4 473 2 329 1 997 2 855 1 716
Vystěhovalí2) 4 548 2 762 4 277 2 592 2 037 2 422 2 005
Počet obyvatel1) 111 893 53 723 109 002 83 690 64 222 64 524 47 913

Organizační struktura1)

Ekonomické subjekty celkem podle
vybraných právních norem 42 570 19 017 41 987 28 011 27 041 21 577 14 830
z toho:

fyzické osoby 25 968 10 968 25 562 20 594 16 711 13 832 10 251
obchodní společnosti 11 367 5 311 11 181 4 254 4 913 5 052 2 576

akciové společnosti 790 350 764 240 210 177 87
společnosti s ručením omezeným 10 361 4 894 10 269 3 891 4 356 4 828 2 443

družstva 424 209 470 279 356 145 102
státní podniky 8 5 8 - 2 2 -

Ekonomické subjekty celkem podle
převažující činnosti CZ-NACE 42 570 19 017 41 987 28 011 27 041 21 577 14 830
v tom:

Bez uvedení činnosti 1 058 452 1 006 856 493 563 496
A Zemědělství, lesnictví a rybářství 564 237 479 301 240 264 208
B Těžba a dobývání 10 4 9 3 5 3 2
C Zpracovatelský průmysl 3 134 1 472 3 046 2 234 2 154 1 498 1 125
D Výroba a rozvod elektřiny, plynu, tepla 
      

45 15 61 21 16 25 9
E Zásobování vodou, činnosti související 
        

172 79 124 96 79 51 70
F Stavebnictví 4 301 2 018 3 558 2 322 3 780 2 049 1 629
G Velkoobchod a maloobchod; opravy 
       

10 980 5 161 10 518 8 116 8 307 6 148 4 520
H Doprava a skladování 1 178 477 1 076 806 724 587 498
I Ubytování, stravování a pohostinství 1 604 694 1 605 927 797 623 560
J Informační a komunikační činnost 1 572 685 1 690 1 022 732 904 405
K Peněžnictví a pojišťovnictví 473 201 431 376 241 251 162
L Činnosti v oblasti nemovitostí   4 220 1 976 4 503 1 910 1 906 2 230 1 137
M Profesní, vědecké a technické činnosti 7 240 3 080 7 917 5 081 3 746 3 355 1 964
N Administrativní a podpůrné činnosti 1 455 591 1 303 651 1 363 626 408
O Veř. správa a obr.; povinné soc. zab. 14 9 12 10 6 6 3
P Vzdělávání 705 272 726 450 381 370 208
Q zdravotní a sociální péče   523 217 549 332 255 262 154
R Kulturní, zábavní a rekreační činnost 870 351 972 579 522 486 291
S Ostatní činnost 2 449 1 026 2 402 1 917 1 292 1 276 981
U Činnosti exteritoriálních organizací a orgánů 3 - - 1 2 - -

Tab. C.1 Srovnání vybraných ukazatelů mezi 22 správními obvody v kraji Hl. m. Praha v 1. až 3. čtvrtletí 
2012 

v tom správní obvody:



SOUHRNNÝ PŘEHLED

Praha 
8

Praha
9

Praha
10

Praha
11

Praha
12

Praha
13

Praha
14

Ekonomické subjekty celkem podle 
kategorie počtu zaměstnanců 42 570 19 017 41 987 28 011 27 041 21 577 14 830
v tom:

neuvedeno 24 871 11 025 24 587 16 045 16 676 12 409 8 809
bez zaměstnanců 12 178 5 198 11 928 9 475 8 187 6 617 4 571

1 - 9 4 530 2 302 4 559 2 121 1 858 2 202 1 234
10 - 49 759 354 723 279 249 263 173
50 - 249 187 107 133 67 62 68 36

250 a více 45 31 57 24 9 18 7
STAVEBNÍ POVOLENÍ

Vydaná stavebních povolení a ohlášení 505 625 392 345 136 244 95
Orientační hodnota staveb  (mil. Kč) 2 383 1 134 3 505 517 302 1 652 139

BYTOVÁ VÝSTAVBA (předběžné údaje)
Dokončené byty 308 138 163 209 70 365 12
Zahájené byty 150 93 47 25 13 74 4

1) stav k poslednímu dni sledovaného období
2) u správních obvodů včetně vnitroměstského stěhování

Tab. C.1 Srovnání vybraných ukazatelů mezi 22 správními obvody v kraji Hl. m. Praha v 1. až 3. čtvrtletí 
2012 

pokračování
v tom správní obvody:



SOUHRNNÝ PŘEHLED

Praha
15

Praha
16

Praha
17

Praha
18

Praha
19

Praha
20

Praha
21

Praha
22

ZÁKLADNÍ ÚDAJE (k 1. 1. 2011)
Rozloha v km2 28,3 36,2 10,4 15,8 15,8 16,9 26,6 33,6
Části obce-díl (ÚTJ) 6 7 4 4 3 1 4 8
Městské části (ZUJ) 5 5 2 2 3 1 4 5
Správní obvody (SO) 1 1 1 1 1 1 1 1

OBYVATELSTVO (předběžné údaje)
Živě narození 449 214 259 308 149 124 147 167
Zemřelí 238 121 148 151 60 81 104 52
Přistěhovalí2) 1 707 759 1 438 1 476 524 436 1 236 736
Vystěhovalí2) 1 677 595 1 142 1 477 329 443 615 407
Počet obyvatel1) 45 035 23 180 30 330 27 550 13 129 15 064 18 700 13 896

Organizační struktura1)

Ekonomické subjekty celkem podle
vybraných právních norem 16 071 8 289 9 347 8 092 4 340 5 102 7 332 4 790
z toho:

fyzické osoby 10 233 5 333 6 538 5 336 2 655 3 418 4 128 2 808
obchodní společnosti 4 024 1 782 1 729 1 530 1 078 1 101 1 312 1 477

akciové společnosti 216 127 65 86 48 58 61 56
společnosti s ručením omezeným 3 754 1 637 1 645 1 415 1 018 1 032 1 230 1 409

družstva 101 89 50 43 38 45 51 17
státní podniky - 1 2 - 1 - - -

Ekonomické subjekty celkem podle
převažující činnosti CZ-NACE 16 071 8 289 9 347 8 092 4 340 5 102 7 332 4 790
v tom:

Bez uvedení činnosti 468 159 424 243 125 175 377 159
A Zemědělství, lesnictví a rybářství 192 151 131 140 76 88 423 97
B Těžba a dobývání 3 4 2 2
C Zpracovatelský průmysl 1 347 769 695 770 409 435 629 390
D Výroba a rozvod elektřiny, plynu, tepla 
      

22 19 6 13 4 6 23 4
E Zásobování vodou, činnosti související 
        

80 38 36 41 21 13 50 20
F Stavebnictví 1 611 1 009 911 914 503 582 1 082 479
G Velkoobchod a maloobchod; opravy 
       

4 811 2 109 2 828 2 163 1 162 1 540 1 696 1 339
H Doprava a skladování 485 217 281 269 155 152 213 125
I Ubytování, stravování a pohostinství 544 288 299 315 126 178 234 181
J Informační a komunikační činnost 549 251 322 222 135 164 184 149
K Peněžnictví a pojišťovnictví 181 61 118 96 34 53 70 43
L Činnosti v oblasti nemovitostí   1 297 717 752 723 376 333 481 559
M Profesní, vědecké a technické činnosti 2 493 1 324 1 343 1 110 624 700 969 670
N Administrativní a podpůrné činnosti 412 242 211 235 130 162 200 95
O Veř. správa a obr.; povinné soc. zab. 9 10 5 5 6 3 9 8
P Vzdělávání 215 130 152 109 69 56 93 63
Q zdravotní a sociální péče   157 97 97 80 46 45 60 53
R Kulturní, zábavní a rekreační činnost 314 227 203 154 90 118 155 91
S Ostatní činnost 879 466 532 488 249 299 384 263
U Činnosti exteritoriálních organizací a organizací 2 1 1 - - - - -

Tab. C.1 Srovnání vybraných ukazatelů mezi 22 správními obvody v kraji Hl. m. Praha v 1. až 3. čtvrtletí 
2012 

pokračování
v tom správní obvody:



SOUHRNNÝ PŘEHLED

Praha
15

Praha
16

Praha
17

Praha
18

Praha
19

Praha
20

Praha
21

Praha
22

Ekonomické subjekty celkem podle 
kategorie počtu zaměstnanců 16 071 8 289 9 347 8 092 4 340 5 102 7 332 4 790
v tom:

neuvedeno 8 983 4 525 5 465 4 752 2 513 2 892 3 959 2 612
bez zaměstnanců 4 945 2 684 2 895 2 433 1 266 1 508 2 614 1 460

1 - 9 1 793 910 832 750 474 538 647 600
10 - 49 272 135 127 117 68 122 98 92
50 - 249 61 27 22 35 19 32 12 24

250 a více 17 8 6 5 - 10 2 2
STAVEBNÍ POVOLENÍ

Vydaná stavebních povolení a ohlášení 157 137 75 66 49 194 94 138
Orientační hodnota staveb  (mil. Kč) 942 238 216 288 87 825 316 1 149

BYTOVÁ VÝSTAVBA (předběžné údaje)
Dokončené byty 62 61 306 13 7 31 32 267
Zahájené byty 690 18 10 21 12 31 53 112

1) stav k poslednímu dni sledovaného období
2) u správních obvodů včetně vnitroměstského stěhování

dokončení

Tab. C.1 Srovnání vybraných ukazatelů mezi 22 správními obvody v kraji Hl. m. Praha v 1. až 3. čtvrtletí 
2012 

v tom správní obvody:


	C

